09/02/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15102/#e:15102 1/4

Diário Oficial Número: 27198
 Data: 08/02/2018

 Título: PORTARIA CONJUNTA N.04
 Categoria: » PODER EXECUTIVO » SECRETARIAS » PLANEJAMENTO » PORTARIA

 Link permanente:
https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15102/#e:15102/#m:976425

PORTARIA Nº 244/2017/GBSES
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas
atribuições legais, previstas no Art. 71, da Constituição Estadual,
e,
CONSIDERANDO as disposições do Decreto nº. 194, de 15 de
julho de 2015 e alteração (Decreto nº. 595 de 08/06/2016), e,
ainda, a necessidade de se realizar o inventário anual dos
medicamentos, materiais hospitalares, odontológicos,
laboratoriais, produtos nutricionais e demais insumos da Central
Estadual de Abastecimento e Distribuição de Insumos de Saúde -
CEADIS e da Farmácia de Atendimento ao Componente
Especializado, vinculada à Superintendência de Assistência
Farmacêutica - SAF/SES-MT,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a comissão de servidores que realizarão o
inventário referido, no período de 04/12/2017 a 15/12/2017,
conforme descriminados abaixo:

SERVIDORES CONTRATADOS SAF
ORDEM MATRICULA NOME

1 280416 ANDRIANO CESAR
DA SILVA
BARRETO

2 280416 BENICIO DO
NASCIMENTO E

SILVA NETO

3 280398 BRUNO
FERNANDES DE

OLIVEIRA

4 280407 CARLOS
EDUARDO DOS

SANTOS

09/02/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15102/#e:15102 2/4

5 280363 CHARLE FRANÇA
DOS SANTOS

6 280454 CRISTINA ROCHA
BRANDÃO

7 280337 DENISE ARRUDA
BELMONTE

SAURO

8 99964 DENNER DO
CARMO

9 280493 FABIANO NUNES
DE SOUZA

10 273449 FELIPE WINCK DO
NASCIMENTO

11 280393 GIULLIANI LIS
CURVO DA SILVA

12 265226 JULIO GOMES
DELMONDES

13 280279 ISETE ROSA DOS
SANTOS VILAS

BOAS

14 280396 JENIFFER DA
SILVA ALENCAR

15 261364 JOSE EMILIO
GABRIEL FILHO

16 280517 JOSIANE SOMOES
DOS SANTOS

17 280391 JURANDIR
GONÇALO
QUEIROZ

18 218137 KATIA LEDIANE
LEITE MIRANDA

19 280413 KERISON
RODRIGUES

BORBA

20 280383 LEONARDO
OJEDA DE
ALMEIDA

21 280414 LUIZ FERNANDO
JESUS DE
OLIVEIRA

09/02/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15102/#e:15102 3/4

22 280336 LUIZA SILVA VILAS
BOAS

23 280278 MARIA IZABEL
MENDES

24 280385 MARIA VITORIA
FERNANDES LINO

25 280280 MARIZETI CECILIA
DOS SANTOS

26 280269 MAX ROOSEWELT
YULE JUNIOR

27 280490 MAYKSON
FERREIRA DOS

SANTOS

28 280419 MEIRE
APARECIDA

PEIXOTO RIBEIRO

29 144842 NEIDE ELISA DE
AMORIM

30 280391 NEUZAIR
MARQUES DE

MORAES

31 280369 PAULO BATISTA
DE SOUZA

32 249161 RODOLFO FARIA
PIRES

33 279721 RONNIE RICHARD
GOMES DA

COSTA

34 53261 ROSE KELY
RIBEIRO LEITE DE

SIQUEIRA

35 280368 SILENE NEIVA DA
CRUZ FREITAS

36 280409 SUELLEN
CAROLINE

HERANI
WENDPAP

37 280408 TAISLAINE
NASCIMENTO

SOUZA

09/02/2018 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/15102/#e:15102 4/4

38 280399 TARQUINIO
SOARES E SILVA

NETO

39 280401 THAIS DE
ARRUDA E SILVA

40 280518 TREICY
FIGUEIREDO

CUNHA

41 280366 VALTER ALMEIDA
DE ARAUJO

BASTOS

42 280361 VANESSA GUIA
DE ARAUJO

BASTOS

43 280411 VIVIAN KARLA
SILVA SANTOS

44 280397 WICILEY DO BOM
DESPACHO

45 280367 WILKER PATRIK
FERNANDES DE

MELO

46  MOACYR ASSIS
RIBEIRO

47 109614 JOÃO BATISTA
CALBRESI VILLA

FONTE: GEPROV/SES/MT
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.
Registrada. Publicada. CUMPRA-SE

Cuiabá, 28 de novembro de 2017.
(Original Assinado)

LUIZ SOARES
Secretário de Estado de Saúde

*Republica-se por ter saído incorreto no D.O. 07/02/2018.